COMUNE DI BISEGNA

PROVINCIA DI LAQUILA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

AREA TECNICA

N. 73
DEL 01/07/2017

OGGETTO:
LIQUIDAZIONE FATTURE N° V7 9/2017 DEL 18 LUGLIO 2017 RIMESSA DALLA DITTA

“SANTILLI EDILIZIA SRL”
CiG: Z581F65191

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18.08.2000, n° 267;

VISTO lo Statuto ed il Regolamento comunale di contabilita;

VISTO il Regolamento Comunale per 'esecuzione di lavori in economia, approvato con Deliberazione C.C. n° 18 del
11.06.2007, esecutiva,

CONSIDERATO che il Comune di Bisegna ha necessita di una costante manutenzione delle strade comunali per
favorire la normale circolazione dei cittadini;

CONSIDERATO che si rende necessario e urgente provvedere alla fornitura di materiale edile vario per agevolare la
suddetta manutenzione delle strade comunali;

VISTA la fattura elettronica:
s n°\V79/2017 del 01 luglio 2017 dellimporto di complessivo €. 247,25, relativa alla fornitura di materiale edile
vario;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della fattura sopra riportata;

DETERMINA

1) di impegnare e liquidare alla Ditta Santilli Edilizia s.r.l. con sede in San Benedetto dei Marsi (AQ) per quanto
sopra richiamato, la seguente fattura:

e n° V7 9/2017 del 18 luglio 2017 dellimporto di complessivo €. 247,25, relativa alla fornitura di materiale edile
vario;

2) di provvedere al pagamento mediante bonifico bancario sul c/c COD. IBANIT10T0103040760000000171286;

3) diimputare la spesa agli interventi n° 10905.02 e n® 10405.02 del bilancio comunale.




Letto, approvato e sottoscritto.

2n1 7
BISEGNA, Li 94/‘9 %/w"ﬁv PONSABILE DEL SERVIZIO
3
! Argh. Gerardo, Q WDDEZIO

oINS

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dellart. 151, comma 47, del
T.U.L.O.E.L. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000, n°267. ;

BISEGNA, LI ﬁl/é:{»/ﬁﬁlzé ' IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

1L SEG QETAE’(I/ G N
) . VA E
Dott, Qesmho Falcone

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione allAlbo Pretorio e sul sito ufficiale
del Comune di Bisegna ai sensi del D.L. 83/2012 in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi.

BISEGNA LI, %/q‘@/%h@

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Gergrdo K‘ADDEZIO

U




